
1 1

2 2

3 3

KTG

1 YE. A 3 A 1

2 YE. B 3 B 1

3 YE. A 1 A 2

4 YE. B 1 B 2

5 YE. A 2 A 3

6 YE. B 2 B 3

7 YE.

8 YE.

9 YE.

10 YE.

ÇOLAKLI ATATÜRK 

STADYUMU

14 MAYIS 2024

SALI

15 MAYIS 2024

ÇARŞAMBA

16 MAYIS 2024

PERŞEMBE

17 MAYIS 2024

CUM

B GRUBU

YILDIZ ERKEK

A GRUBU

ÇAĞLAYAN ORTAOKULU

11:30

10:00 Ö.FARK KOLEJİ ORTAOKULU

K. FATMA PAKİZE TURHAN OO.ÇOLAKLI ATATÜRK 

STADYUMU

K. FATMA PAKİZE TURHAN OO.

Ç,Ş.U.ÇAVUŞ MUS. UYSAL OO.

K. FATMA PAKİZE TURHAN OO.

Ç,Ş.U.ÇAVUŞ MUS. UYSAL OO.

Ö.FARK KOLEJİ ORTAOKULU H.Ş.-MUSTAFA GÜNEŞ OO.

MİMAR SİNAN ORTAOKULU

ÇAĞLAYAN ORTAOKULU

TARİH SONUÇYER TAKIMLARSAAT

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

OKUL SPORLARI ORGANİZASYONU MANAVGAT FUTBOL

 YILDIZLAR 

GRUPLAR VE FİKSTÜR

B GRUBU BİRİNCİSİ A GRUBU İKİNCİSİ

ÜÇÜNCÜLÜK MAÇI

FİNAL MAÇI

ÇAĞLAYAN ORTAOKULU

Ç,Ş.U.ÇAVUŞ MUS. UYSAL OO.

H.Ş.-MUSTAFA GÜNEŞ OO.

MİMAR SİNAN ORTAOKULU H.Ş.-MUSTAFA GÜNEŞ OO.

MİMAR SİNAN ORTAOKULU

Ö.FARK KOLEJİ ORTAOKULU

A GRUBU BİRİNCİSİ

ÇOLAKLI ATATÜRK 

STADYUMU

10:00

11:30

10:00

B GRUBU İKİNCİSİ

ÇOLAKLI ATATÜRK 

STADYUMU

ÇOLAKLI ATATÜRK 

STADYUMU

13 MAYIS 2024

PAZARTESİ

10:00

11:30

10:00

11:30

11:30


